29SOLID FASTENING SOLUTIONS DUALFIX
DUALFIX
A MLA FIXINGS PRODUCT
LFN-10 Isolatieplug
De LFN-10 isolatiepluggen vormen de basis voor het Dualfi x spouwverankeringssysteem. Ze worden gebruikt voor het plaatsen van
harde isolatieplaten (PUR, PIR), alsook minerale wol in combinatie met TDXP140 isolatieschotel. Het innovatieve design van de plug
en de stijfheid van de schotel zorgen voor een sterke bevestiging van de isolatieplaat. De verlengde expansiezone van de plug maakt
een zekere en sterke verbinding mogelijk in holle steen. Ze worden geleverd met glasvezelversterkte kunststof pinnen.
Technische omschrijving
• Toepassing: holle – en volle bouwmaterialen
• Materiaal plug: PP of NYLON PA6
• Schoteldiameter: 60 mm
• Plugdiameter: 10 mm
• Montage: slagmontage
• Verankeringsdiepte: 60- 80mm
• Diepte van het boorgat: 90mm
• Thermische geleiding: 0.004 W/K
• Goedkeuring LFN 10: ETA-06/0105
Assortiment LFN isolatiepluggen PP
Code
lengte plug
(mm)
isolatie dikte
(mm)
verpakking
(stks/doos)
LFNPP10140 140 60-80 200
LFNPP10160 160 80-100 200
LFNPP10180 180 100-120 200
LFNPP10200 200 120-140 200
LFNPP10220 220 140-160 100
LFNPP10260 260 180-200 100
LFNPP10300 300 220-240 100
Assortiment LFN isolatiepluggen NYLON PA6
Code
lengte plug
(mm)
isolatie dikte
(mm)
verpakking
(stks/doos)
LFNNY10140 140 60-80 200
LFNNY10160 160 80-100 200
LFNNY10180 180 100-120 200
LFNNY10200 200 120-140 200
LFNNY10220 220 140-160 100
LFNNY10260 260 180-200 100
LFNNY10300 300 220-240 100
LFN-10 isolatieplug
mla_opmaak_catalogus_nl_vs07.indd   29